
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/509/

Código da publicação: 509

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 10:26:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 52/2023

N° do Processo: 1111

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - MATERIAL ELÉTRICO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - MATERIAL ELÉTRICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2023 00:00:00ATA 124/2023 Baixar

03/08/2023 00:00:00ATA 123/2023 Baixar

03/08/2023 00:00:00ATA 122/2023 Baixar

03/08/2023 00:00:00ATA 121/2023 Baixar

25/07/2023 00:00:00014 - PPS GERAL - (TERMO DE DELIBERAÇÃO) Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/509/pregistro-de-precos-material-eletricop/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bd06857dc9e88333e5e2ca6a8fb46ef.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e01df5c1bafb78d5c4d9f6db9013ecb0.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58f235e8e67df8210f9bbe7d12769cc4.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41d079d6d2c56762da499fa6296db65e.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/812a2f94c4676d3be0d6a9e7b7579bfb.pdf


Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/07/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70988528dc6cceaa131eeb8a56f6a722.pdf

